福知山市一般競争入札参加申請書
令和４年　　月　　日

福知山市長　　大　橋　一　夫 　様

申請者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印
　　　　担当者氏名
　　　　電話番号
　　　　FAX番号
　下記の業務に係る一般競争入札に参加したいので、別添書類を添えて申請いたします。

記

１　入札対象業務
（１）業 務 名 　池ノ谷1号墳出土遺物保存処理業務委託契約
２　添付書類

（1） 誓約書
（2） 納税証明書
（3） 金属製資料保存処理業務　過去10年の実績一覧（任意様式可）
（4） 資格を証明するものの写し

（５）入札保証金免除申請書